
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 257 Miércoles 26 de octubre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 50932

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
33

05
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE IGUALDAD

33051 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno
Contra la Violencia de Género. Objeto: Servicio correspondiente a la
realización del estudio “Violencia económica contra las mujeres en sus
relaciones de pareja o expareja”. Expediente: 300322EAS001.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación del Gobierno Contra la Violencia de Género.
1.2) Número de identificación fiscal: S2801446B.
1.3) Dirección: C/ Alcalá, 37.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 915243298.
1.10) Fax: +34 912090350.
1.11) Correo electrónico: secretariadelegacion@igualdad.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPOKuFtcxsLnSoTX3z%2F7wA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4.  Códigos CPV: 79311000 (Servicios de estudios)  y  72313000 (Servicios de
recogida de datos).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Servicio correspondiente a la realización del estudio
“Violencia  económica  contra  las  mujeres  en  sus  relaciones  de  pareja  o
expareja”.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Adscripción de medios (investigaciones) (Ponderación: 3%).
9.2) Adscripción de medios (titulaciones) (Ponderación: 3%).
9.3) Propuesta económica (Ponderación: 49%).
9.4) Contenido y calidad de la propuesta (Ponderación: 15%).
9.5) Diseño metodológico (Ponderación: 15%).
9.6) Formación de las encuestadoras (Ponderación: 5%).
9.7) Propuesta de divulgación (Ponderación: 10%).

10. Fecha de adjudicación: 5 de agosto de 2022.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 257 Miércoles 26 de octubre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 50933

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
33

05
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 4.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: RED2RED CONSULTORES, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B82719774.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 46.750,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 21 de octubre de 2022.

Madrid, 21 de octubre de 2022.- Delegada del Gobierno contra la Violencia de
Género, Maria Victoria Rosell Aguilar.

ID: A220042142-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-10-25T15:06:42+0200




